
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

04 марта 2024 года  № 106/7-05 

г. Уфа 

 

О количестве переносных ящиков для голосования используемых 

участковыми избирательными комиссиями при проведении 

голосования выборах Президента Российской Федерации 
 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона от 

10.01.2003г №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации", 

территориальная избирательная комиссия Октябрьского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1. Определить количество переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения согласно Приложения. 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан Карапетяна К.С. 

 

Председатель                                                          Т.Ш. Закиров 

 

          Секретарь                                                                Р.Р. Филиппова 

 

                                                                                  

 

                                                                        

 

 

                                                                      

 

 

 

 

 


